
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 2111311/8Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

667Alena Zíková Kamarýtova 752/2, 
Tábor, 390 02

53831320/6Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

263831319/1Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

Lesní 
pozemek

636Vladimír Kučera Ot. Březiny 
2161/33, České 

Budějovice, České 
Budějovice 7, 370 

23411321Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

Vodní plocha951Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

165981687/1Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Žďár u Nové 
Včelnice

Lesní 
pozemek

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

119081288Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník souhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha667Alena Zíková Kamarýtova 752/2, 
Tábor, 390 02

7521320/11Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

70vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

57291320/1Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

Lesní 
pozemek

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 76401318Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1209041311/1Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

167401320/4Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník souhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

35641319/2Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

1621319/3Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

4661319/4Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

Vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 
00

12641696/1Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

124vlastník souhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Vodní plocha951Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

41181695Obnovení zaniklé 
retenční nádrže v lokalitě 

Plaček

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Vlčetínec trvalý travní 
porost

1107Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

25692/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 762192/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 17650698/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 2027761/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 9008184Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

989MUDr. Richard 
Frajer

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

533472/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 10410779/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec ostatní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

337908/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

989PhDr. Blanka 
Frajerová

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

533472/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 30107698/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 107949709/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 18189583/4Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 471920902/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 74297Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

orná půda631Jindřich Pechek Fučíkova 255, 
Nová Včelnice, 378 

42

18885902/12Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 9066902/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1126902/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy ostatní plocha543Ludmila 
Jelínková

Bryksova 761/42, 
Praha, Černý Most, 

198 00

47270Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

orná půda1010Václav Kazda Štítné 2, Žirovnice, 
Štítné, 394 68

4011902/7Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

555Zemědělské 
družstvo Nová 

Včelnice

58, Nová Včelnice, 
378 42

113567/4Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

2101659/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

555Zemědělské 
družstvo Nová 

Včelnice

58, Nová Včelnice, 
378 42

254967/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

989PhDr. Blanka 
Frajerová

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

36064/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

555Zemědělské 
družstvo Nová 

Včelnice

58, Nová Včelnice, 
378 42

21167/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha986Jindřichohradeck
é místní dráhy, 

a.s.

Nádražní 203, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

II, 377 01

12511707/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

543Ludmila 
Jelínková

Bryksova 761/42, 
Praha, Černý Most, 

198 00

48264/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy orná půda989MUDr. Richard 
Frajer

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

91862/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy orná půda989PhDr. Blanka 
Frajerová

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

91862/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

989MUDr. Richard 
Frajer

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

891256/9Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

989MUDr. Richard 
Frajer

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

36064/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 36252108Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

3591655/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

165109Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

8Zemědělské 
družstvo Nová 

Včelnice

58, Nová Včelnice, 
378 42

1718668/11Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha986Jindřichohradeck
é místní dráhy, 

a.s.

Nádražní 203, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

II, 377 01

25881707/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

10031619/4Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 
00

45668/9Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

638Jan Houser Žďár 11, Žďár, 378 
42

1572668/10Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

1791658Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec orná půda242Ludvík 
Procházka

Školní 483, Nová 
Včelnice, 378 42

3974128/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 114880666Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec orná půda242Věra 
Procházková

Školní 483, Nová 
Včelnice, 378 42

3974128/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha986Jindřichohradeck
é místní dráhy, 

a.s.

Nádražní 203, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

II, 377 01

26511706Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec trvalý travní 
porost

585Ludmila 
Jelínková

Bryksova 761/42, 
Praha, Černý Most, 

198 00

2466121/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy orná půda10001Obec Dívčí Kopy Dívčí Kopy, 378 42 4456/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčetínec trvalý travní 
porost

1007Václav Bednář Vlčetínec 12, 
Vlčetínec, 378 42

6367198/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy ostatní plocha10001Obec Dívčí Kopy Dívčí Kopy, 378 42 495386Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha969Angelika 
Růžičková

Jaromírova 496/18, 
Praha, Nusle, 128 

00

166106/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Dívčí Kopy ostatní plocha989PhDr. Blanka 
Frajerová

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

306388/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy ostatní plocha989MUDr. Richard 
Frajer

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

306388/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Dívčí Kopy trvalý travní 
porost

989PhDr. Blanka 
Frajerová

V Mokřinách 
519/22, Praha, 

Hodkovičky, 147 00

891256/9Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

8Zemědělské 
družstvo Nová 

Včelnice

58, Nová Včelnice, 
378 42

393677Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

17399/9Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

16799/5Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

135999/8Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

645Ladislav Novák Na Hliněnce 448, 
Nová Včelnice, 378 

42

4672584/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník souhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

zahrada645Ladislav Novák Na Hliněnce 448, 
Nová Včelnice, 378 

42

351583Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník souhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

580099/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha405Jan Petrdlík Žďár 37, Žďár, 378 
42

1195586/5Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

orná půda638Jan Houser Žďár 11, Žďár, 378 
42

5089636Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha666Zemědělské 
družstvo Nová 

Včelnice

58, Nová Včelnice, 
378 42

15571608/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

19vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha666Jan Houser Žďár 11, Žďár, 378 
42

15571608/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

19vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha405Jan Petrdlík Žďár 37, Žďár, 378 
42

211588Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

977Josef Horký Žďár 12, Žďár, 378 
42

1079591/2Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 460371/3Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

vodní plocha951Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

28111690Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Žďár u Nové 
Včelnice

zahrada405Jan Petrdlík Žďár 37, Žďár, 378 
42

1744586/7Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

170Milan Kostka Tyršova 455, 
Kamenice Nad 
Lipou, 394 70

75396/2Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

28696/5Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 9530171/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

zahrada405Jan Petrdlík Žďár 37, Žďár, 378 
42

1177587/3Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha405Jan Petrdlík Žďár 37, Žďár, 378 
42

590586/6Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

170Jan Kostka V Oboře 220, 
Kamenice Nad 
Lipou, 394 70

75396/2Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

1565296/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

3135100/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 
00

71471/43Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

124vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

55741628Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

zahrada643Bohumír Křehla Žďár 24, Žďár, 378 
42

42188/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník souhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

35488/2Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

8752101/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

vodní plocha1001Jiřina Maxová 79, Mačkov, 388 01 27971688/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník není 
právně 

způsobilý k 
vyjádření

Žďár u Nové 
Včelnice

zahrada644Ing. Petra 
Žovincová

Vlasty Buriana 
507/18, Praha, 
Satalice, 190 15

114384Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

Trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

1344101/2Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

vodní plocha1001Květa Hájková Polště 53, Polště, 
377 01

27971688/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

zahrada644Ing. Dušan 
Žovinec

Vlasty Buriana 
507/18, Praha, 
Satalice, 190 15

114384Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

960Květa Petrdlíková Dvouletky 
1199/477, Praha, 
Strašnice, 100 00

2457587/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

vodní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

24299/7Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

6871685Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

90599/6Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha170Jan Kostka V Oboře 220, 
Kamenice Nad 
Lipou, 394 70

5095/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

25696/7Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

101396/3Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

71696/6Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

3351686Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

61882/5Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

trvalý travní 
porost

10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

368999/2Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha278Věnceslav 
Švejda

Hurbanova 
1179/26, Praha 4, 

Krč, 142 00

450110/9Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

87, 88vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

274110/10Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha278Jaroslava 
Švejdová

Hurbanova 
1179/26, Praha 4, 

Krč, 142 00

450110/9Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

87, 88vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

247110/8Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha170Milan Kostka Tyršova 455, 
Kamenice Nad 
Lipou, 394 70

5095/1Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

zahrada278Jaroslava 
Švejdová

Hurbanova 
1179/26, Praha 4, 

Krč, 142 00

160104Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

87, 88vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žďár u Nové 
Včelnice

zahrada278Věnceslav 
Švejda

Hurbanova 
1179/26, Praha 4, 

Krč, 142 00

160104Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

87, 88vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žďár u Nové 
Včelnice

Vodní plocha951Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

47581687/2Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Žďár u Nové 
Včelnice

Vodní plocha951Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

88161687/3Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

4021616/2Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha644Ing. Dušan 
Žovinec

Vlasty Buriana 
507/18, Praha, 
Satalice, 190 15

4785Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha644Ing. Petra 
Žovincová

Vlasty Buriana 
507/18, Praha, 
Satalice, 190 15

4785Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Žďár

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žďár u Nové 
Včelnice

ostatní plocha10001Obec Žďár Žďár 21, Žďár, 378 
42

744110/7Revitalizace toku 
Kamenice v obci v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Nová Včelnice Zastavěná 
plocha a 
nádvoří

1202Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

28st. 894zprostupnění jezu (ID 
200058028)

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Nová Včelnice Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 170291531/1zprostupnění jezu (ID 
200058028)

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko


